[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2013 № 880

      г. Устюжна

О внесении изменения в поста-

новление администрации района

от 07.10.2013 № 778
В связи с допущенной технической ошибкой, на основании ст. 31 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 07.10.2013 № 778 «О внесении изменения в постановление администрации района от 03.02.2011 № 18» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Устюженского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Устюженского муниципального района от 03.02.2011 № 18 (с последующими изменениями), изменение, изложив строку 175 раздела 10 «Муниципальное образование город Устюжна» в следующей редакции:

	«
	175.
	г.Устюжна, пер.Коммунистический, д.18, в северной части земельного участка с кадастровым номером 35:19:0102008:133
	Государственная неразграниченная
	Земельный участок

	До 150 кв.м
	До 5
	5 лет
	Продовольственные (непродовольственные) товары

	».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Первый заместитель главы администрации
Устюженского муниципального района
                                           М.Б. Макаров